Tegit potius quam monstrat dextra haec tumuli facies
Serenissimum quondam Principem, Ludovicim Rudolphum,
Brunsvicensium ac Luneburgensium Ducem,

AUGUST! et ANTONII ULRICI,

Qui senio, doctrina, prudentia, Nestores erant Germaniz,
Nepotem ac Filium utrique non nisi annis disparem,
Imperatorum CAROLI Sexti Augusti socerum, divi PETRI Secundi avum,
Populi sui Patrem magis quam Dominum, ultra laudes moderatum, pium,
indulgentem.

Quem certe neque maxima gentis suge nomina,
neque plurimz Czsarum et regum imagines tantum illustrarunt,
quantum propriis enituit virtutum exemplis ac beneficiorum meritis,
qui denique ex prosapia HENRICI Leonis ortus,
sepeliri proximus illi voluit,
et ita sibi aliisque imperavit, ita mortuus est,
ut nec vivere nec mori potuisset gloriosius.

Condendis reliquiis suis, sinistram hujus sepulcri partem destinat
Augusta mater, Imperantium avia,

Serenissima Princeps CHRISTINA Lunovica, Princeps e stirpe Oettingiaca,
optimi ohm DUCiS LUDOVICI RUDOLPHI,
cum quo felicissimum ague ac diuturnum coluit matrimonium.
Vidua infelicissima, et doloris ex tanto funere vix superstes,
exstruxit eadem quale eumque quod vides monumentum,
ex voluntate conjugis, dum vivebat, incomparabilis
nunc sanctissimi, desideratissimi,
et novam cum illo conjunctionem,
unicum jactura non nisi morte reparandz solatium;
quod ad animam in coelis inque celebranda summi Numinis gloria;
quod ad corpus in communi hoc conditorio,
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et miscendis utriusque dum reviviscant cineribus,
tam avide optat, quam certe expectat.
Composui felicem, nunc ergo resto.

Children of Ferdinand-Albert the Second: Charles (see below).

Frederick-William, eleven months old, who died 1732. His coffin is of tin, and stands at the feet
of duke Charles, with the following inscription: —

PP
3, Augustus, five months old, who died 1720%*.

In
loculo hoc quiescit
Seren. Princeps
FRIDERICUS GULIELMUS,
Serenissimi Principis ac Domini
FERDINANDI ALBERTI,
Serenissimz Principis ac Dominze,
Dominz
ANTONETTE AMALIA,
Brunsvic. et Luneburg. Ducum,
filius septimus,
d. XVIL. Jan. CIDIDCCXXXI. natus,
d. XXIV. Dec. CIDIDCCXXXII.
coelestem spiritum coelo reddidit.

* This coffin has this inscription: —

Via ostens. aperit.

D. 0. M. S.
Adservantur hic
cineres
AUGUST!,

Duc. Brun. et Luneb.
FERDINANDI ALBERTI,
et
ANTONIA AMALIA.,
D. D. Brunsvic. et Luneb.
ffiio quarto geniti,
nati d. XXIII. Nov.

A. MDCCXIX.
et
denati d. XXIV. Martii,
A. MDCCXX.
sicque celeriter
6 mundi labyrintho
in coelestem paradisum
translati.